
INCONTRO PER RAPPRESENTATIVE REGIONALI INDOOR

Allievi - Juniores - PIE - LIG - FVG - VEN - TOS - TN - BZ - EMI `A` - EMI `B`

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - FIDAL Emilia Romagna - Modena, 10 febbraio 2013

RISULTATI

60 PIANI JM

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 1 502 PETTENATI Simone 1995 JM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 6.90  q  

      MODENA ATLETICA   

2 5 530 ISOLANO Giacomo 1994 JM PIE00 PIEMONTE 7.07  q  

      A.S.D. ATL. MONDOVI'   

3 6 702 LAHNER Dominik 1994 JM BZ000 BOLZANO 7.14  q  

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

4 4 689 FACCHIELLI Claudio 1995 JM TOS00 TOSCANA 7.22  q  

      MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA   

5 3 616 LORENZI Nicola 1995 JM TN000 TRENTO 7.23  q  

      GS VALSUGANA TRENTINO   

6 2 684 VARIOLA Mattia 1995 JM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 7.40  

      ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 1 503 BILOTTI Lorenzo 1994 JM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 6.96  q  

      ATL. IMOLA SACMI AVIS   

2 3 585 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 7.05  q  

      SINTOFARM ATLETICA   

3 4 512 MAZZOLA Alessio 1995 JM TOS00 TOSCANA 7.14  q  

      ASD ATLETICA PRATO   

4 6 687 GASSER Markus 1995 JM BZ000 BOLZANO 7.25  

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

5 5 565 PIVETTA Federico 1994 JM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 7.28 2.0

      ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

6 2 612 BONGIOVANNI Fabio 1994 JM LIG00 LIGURIA 7.35  

      S.S. TRIONFO LIGURE   

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 1 529 CELLARIO Giovanni 1994 JM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 6.88  q  

      REGGIO EVENT'S   

2 3 617 ZIN Farias 1995 JM VEN00 VENETO 7.02  q  

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

3 4 577 SORDO Michele 1994 JM TN000 TRENTO 7.17  q  

      LAGARINA CRUS TEAM   

4 6 538 SABENA Nicholas 1995 JM PIE00 PIEMONTE 7.25  q  

      C.U.S. TORINO   

5 2 578 CARDINALE Andrea 1994 JM LIG00 LIGURIA 7.31 1.0

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

6 5 517 BENEDETTI Nicolo' 1994 JM VEN00 VENETO 7.36  

      G.A. BASSANO   

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 1 529 CELLARIO Giovanni 1994 JM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 6.88  q  

      REGGIO EVENT'S   

2 1 502 PETTENATI Simone 1995 JM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 6.90  q  

      MODENA ATLETICA   

3 1 503 BILOTTI Lorenzo 1994 JM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 6.96  q  

      ATL. IMOLA SACMI AVIS   

4 3 617 ZIN Farias 1995 JM VEN00 VENETO 7.02  q  

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   
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5 3 585 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 7.05  q  

      SINTOFARM ATLETICA   

6 5 530 ISOLANO Giacomo 1994 JM PIE00 PIEMONTE 7.07  q  

      A.S.D. ATL. MONDOVI'   

7 4 512 MAZZOLA Alessio 1995 JM TOS00 TOSCANA 7.14  q  

      ASD ATLETICA PRATO   

7 6 702 LAHNER Dominik 1994 JM BZ000 BOLZANO 7.14  q  

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

9 4 577 SORDO Michele 1994 JM TN000 TRENTO 7.17  q  

      LAGARINA CRUS TEAM   

10 4 689 FACCHIELLI Claudio 1995 JM TOS00 TOSCANA 7.22  q  

      MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA   

11 3 616 LORENZI Nicola 1995 JM TN000 TRENTO 7.23  q  

      GS VALSUGANA TRENTINO   

12 6 687 GASSER Markus 1995 JM BZ000 BOLZANO 7.25  

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

12 6 538 SABENA Nicholas 1995 JM PIE00 PIEMONTE 7.25  q  

      C.U.S. TORINO   

14 5 565 PIVETTA Federico 1994 JM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 7.28 2.0

      ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

15 2 578 CARDINALE Andrea 1994 JM LIG00 LIGURIA 7.31 1.0

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

16 2 612 BONGIOVANNI Fabio 1994 JM LIG00 LIGURIA 7.35  

      S.S. TRIONFO LIGURE   

17 5 517 BENEDETTI Nicolo' 1994 JM VEN00 VENETO 7.36  

      G.A. BASSANO   

18 2 684 VARIOLA Mattia 1995 JM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 7.40  

      ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 4 502 PETTENATI Simone 1995 JM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 6.91 9.0

      MODENA ATLETICA   

2 3 529 CELLARIO Giovanni 1994 JM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 6.91  

      REGGIO EVENT'S   

3 1 530 ISOLANO Giacomo 1994 JM PIE00 PIEMONTE 6.97 8.0

      A.S.D. ATL. MONDOVI'   

4 5 503 BILOTTI Lorenzo 1994 JM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 7.01 7.0

      ATL. IMOLA SACMI AVIS   

5 6 585 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 7.04  

      SINTOFARM ATLETICA   

6 2 617 ZIN Farias 1995 JM VEN00 VENETO 7.19 6.0

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 512 MAZZOLA Alessio 1995 JM TOS00 TOSCANA 7.11 5.0

      ASD ATLETICA PRATO   

2 4 702 LAHNER Dominik 1994 JM BZ000 BOLZANO 7.12 4.0

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

3 6 616 LORENZI Nicola 1995 JM TN000 TRENTO 7.15 3.0

      GS VALSUGANA TRENTINO   

4 2 689 FACCHIELLI Claudio 1995 JM TOS00 TOSCANA 7.15  

      MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA   

5 1 538 SABENA Nicholas 1995 JM PIE00 PIEMONTE 7.18  

      C.U.S. TORINO   

6 5 577 SORDO Michele 1994 JM TN000 TRENTO 7.18  

      LAGARINA CRUS TEAM   

60 HS H 100 JM

BATTERIE - RISULTATI
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Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 1 697 BAIS Simone 1994 JM TN000 TRENTO 8.26  q  

      LAGARINA CRUS TEAM   

2 2 619 DODON Marcel 1995 JM TOS00 TOSCANA 8.35  q  

      ATL. VIRTUS CR LUCCA   

3 3 631 SOTTILE Davide 1994 JM PIE00 PIEMONTE 8.80  q  

      ATLETICA VALSESIA   

4 4 549 MARCONI Francesco 1995 JM VEN00 VENETO 8.92  q  

      TREVISATLETICA   

5 5 593 GASPARI Edoardo 1994 JM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 9.31 1.0

      EDERA ATL. FORLI   

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 2 648 CONTINI Mattia 1994 JM TOS00 TOSCANA 8.18  q  

      ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

2 6 645 FARAGONA Alessandro 1995 JM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.31  q  

      A.S. LA FRATELLANZA 1874   

3 5 615 PELLISETTI Edoardo 1995 JM PIE00 PIEMONTE 8.38  q  

      ATLETICA PIEMONTE ASD   

4 4 477 VIDA Patrick 1994 JM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.68  q  

      POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE   

5 3 605 FELDERER Andreas 1995 JM BZ000 BOLZANO 9.21 2.0

      ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN   

6 1 700 PINNA Edoardo 1995 JM LIG00 LIGURIA 9.36  

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 627 SHTYLLA Xhonaldo 1995 JM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.25  q  

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

2 4 515 MAZZOLA Matteo 1995 JM TN000 TRENTO 8.45  q  

      LAGARINA CRUS TEAM   

3 2 518 CORSINI Iacopo 1995 JM LIG00 LIGURIA 8.49  q  

      A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

4 5 660 MASSARO Marco 1994 JM VEN00 VENETO 8.63  q  

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

5 1 673 CREMONINI Simone 1995 JM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.98  

      MODENA ATLETICA   

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 2 648 CONTINI Mattia 1994 JM TOS00 TOSCANA 8.18  q  

      ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

2 3 627 SHTYLLA Xhonaldo 1995 JM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.25  q  

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

3 1 697 BAIS Simone 1994 JM TN000 TRENTO 8.26  q  

      LAGARINA CRUS TEAM   

4 6 645 FARAGONA Alessandro 1995 JM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.31  q  

      A.S. LA FRATELLANZA 1874   

5 2 619 DODON Marcel 1995 JM TOS00 TOSCANA 8.35  q  

      ATL. VIRTUS CR LUCCA   

6 5 615 PELLISETTI Edoardo 1995 JM PIE00 PIEMONTE 8.38  q  

      ATLETICA PIEMONTE ASD   

7 4 515 MAZZOLA Matteo 1995 JM TN000 TRENTO 8.45  q  

      LAGARINA CRUS TEAM   

8 2 518 CORSINI Iacopo 1995 JM LIG00 LIGURIA 8.49  q  

      A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

9 5 660 MASSARO Marco 1994 JM VEN00 VENETO 8.63  q  

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

10 4 477 VIDA Patrick 1994 JM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.68  q  

      POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE   
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11 3 631 SOTTILE Davide 1994 JM PIE00 PIEMONTE 8.80  q  

      ATLETICA VALSESIA   

12 4 549 MARCONI Francesco 1995 JM VEN00 VENETO 8.92  q  

      TREVISATLETICA   

13 1 673 CREMONINI Simone 1995 JM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.98  

      MODENA ATLETICA   

14 3 605 FELDERER Andreas 1995 JM BZ000 BOLZANO 9.21 2.0

      ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN   

15 5 593 GASPARI Edoardo 1994 JM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 9.31 1.0

      EDERA ATL. FORLI   

16 1 700 PINNA Edoardo 1995 JM LIG00 LIGURIA 9.36  

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 648 CONTINI Mattia 1994 JM TOS00 TOSCANA 8.07 9.0

      ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

2 4 627 SHTYLLA Xhonaldo 1995 JM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.17 8.0

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

3 2 645 FARAGONA Alessandro 1995 JM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.23 7.0

      A.S. LA FRATELLANZA 1874   

4 5 697 BAIS Simone 1994 JM TN000 TRENTO 8.25 6.0

      LAGARINA CRUS TEAM   

5 6 619 DODON Marcel 1995 JM TOS00 TOSCANA 8.29  

      ATL. VIRTUS CR LUCCA   

6 1 615 PELLISETTI Edoardo 1995 JM PIE00 PIEMONTE 8.38 5.0

      ATLETICA PIEMONTE ASD   

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 4 518 CORSINI Iacopo 1995 JM LIG00 LIGURIA 8.37 4.0

      A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

2 5 660 MASSARO Marco 1994 JM VEN00 VENETO 8.65 3.0

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

3 6 631 SOTTILE Davide 1994 JM PIE00 PIEMONTE 8.66  

      ATLETICA VALSESIA   

4 3 515 MAZZOLA Matteo 1995 JM TN000 TRENTO 8.72  

      LAGARINA CRUS TEAM   

5 2 477 VIDA Patrick 1994 JM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.72  

      POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE   

 1 549 MARCONI Francesco 1995 JM VEN00 VENETO Rit  

      TREVISATLETICA   

SALTO CON L'ASTA/PV JM

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 526 MURANO Mattia 1994 JM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 4.50 9.0

     A.S. LA FRATELLANZA 1874   

3.00 3.30 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.71                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXO   XXX                   

2 564 AZZONI Francesco 1994 JM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 4.30 8.0

     ATL. PIACENZA   

3.00 3.30 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                    

3 504 STRATTA Lorenzo 1994 JM PIE00 PIEMONTE 4.30 7.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

3.00 3.30 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                     

  -   -   XO   O   O   O   O   O   XO   XXX                     

4 516 GONFIANTINI Dario 1994 JM TOS00 TOSCANA 4.20 6.0
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     ASD ATLETICA PRATO   

3.00 3.30 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                      

  -   -   O   O   -   XO   XXO   XXO   XXX                      

5 508 PERON Daniele 1995 JM VEN00 VENETO 4.10 5.0

     ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI.   

3.00 3.30 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                       

  -   -   O   O   -   O   O   XXX                       

6 555 GAMBARDELLA Filippo 1994 JM LIG00 LIGURIA 3.90 4.0

     S.S. TRIONFO LIGURE   

3.00 3.30 3.60 3.80 3.90 4.00                         

  -   O   O   XO   XXO   XXX                         

7 614 PEZZINI Mirko 1995 JM TN000 TRENTO 3.80 3.0

     LAGARINA CRUS TEAM   

3.00 3.30 3.60 3.80 3.90                          

  -   XO   O   XO   XXX                          

8 561 VERGINER Alex 1994 JM BZ000 BOLZANO 3.60 2.0

     ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN   

3.00 3.30 3.60 3.80                           

  -   O   XO   XXX                           

 603 PIPPO Gabriele 1995 JM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA Ncl  

     ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

3.00 3.30 3.60                            

  -   -   XXX                            

SALTO IN LUNGO/LJ JM

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 602 BRAGA Stefano 1994 JM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 7.39 9.0

     ATL. PIACENZA   

1°: 7.39 2°: 7.18 3°: 7.17  4°: 7.29 5°: N 6°: 7.04  

2 646 PARISI Gabriele 1994 JM PIE00 PIEMONTE 7.34 8.0

     ATLETICA PIEMONTE ASD   

1°: 7.20 2°: 7.21 3°: N  4°: N 5°: 7.34 6°: R  

3 558 PAGAN Riccardo 1994 JM VEN00 VENETO 7.29 7.0

     GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949   

1°: 6.99 2°: 7.29 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

4 608 RAGAZZI Daniele 1994 JM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 6.67 6.0

     A.S.D. FRANCESCO FRANCIA   

1°: 6.62 2°: N 3°: 6.67  4°: N 5°: N 6°: N  

5 587 RENAI Andrea 1994 JM TOS00 TOSCANA 6.56 5.0

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

1°: 6.47 2°: 6.56 3°: 6.55            

6 675 SOMMOVIGO Simone 1995 JM LIG00 LIGURIA 6.39 4.0

     A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

1°: N 2°: N 3°: 6.39            

7 628 BARROSO BORGUELA Juan L 1995 JM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 6.20 3.0

     ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

1°: 4.75 2°: 6.20 3°: N            

8 534 DEMETZ Alexander 1994 JM BZ000 BOLZANO 6.06 2.0

     ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN   

1°: 5.05 2°: 5.67 3°: 6.06            

60 PIANI JF

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 707 LENSI Valentina 1995 JF TOS00 TOSCANA 7.90  q  

      ATLETICA LIVORNO   

2 4 595 MAIRHOFER Alexa 1995 JF BZ000 BOLZANO 8.08  q  
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      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

3 5 613 BENNA Carlotta 1994 JF PIE00 PIEMONTE 8.18  

      C.U.S. TORINO   

4 1 511 BIANCHINI Caterina 1995 JF TOS00 TOSCANA 8.24  

      ATLETICA LIVORNO   

5 2 583 CAPPELLETTI Vanessa 1995 JF TN000 TRENTO 8.28 1.0

      G.S. TRILACUM   

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 580 ARTIOLI Cecilia 1995 JF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 7.87  q  

      MODENA ATLETICA   

2 4 688 HERRERA ABREU Johanelis 1995 JF VEN00 VENETO 7.91  q  

      FONDAZIONE M. BENTEGODI   

3 1 691 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 JF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.03  q  

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

4 2 748 MANCINI Ilaria 1994 JF LIG00 LIGURIA 8.16  q  

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

5 5 609 VALANZANO Selena 1995 JF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 8.17  q  

      ATL. LUGO   

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 5 623 BAUDENA Maria Pia 1995 JF PIE00 PIEMONTE 7.89  q  

      A.S.D. ATL. MONDOVI'   

2 2 604 TINARELLI Laura 1994 JF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.01  q  

      A.S.D. FRANCESCO FRANCIA   

3 3 674 MAGRO Jessica 1995 JF VEN00 VENETO 8.05  q  

      ATL.VICENTINA   

4 6 704 TOESCA Sara 1995 JF LIG00 LIGURIA 8.09  q  

      S.S. TRIONFO LIGURE   

5 1 567 CUSSIGH Camilla 1995 JF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.12  q  

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

6 4 531 FESTI Beatrice 1995 JF TN000 TRENTO 8.41  

      ATLETICA TRENTO CMB   

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 580 ARTIOLI Cecilia 1995 JF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 7.87  q  

      MODENA ATLETICA   

2 5 623 BAUDENA Maria Pia 1995 JF PIE00 PIEMONTE 7.89  q  

      A.S.D. ATL. MONDOVI'   

3 3 707 LENSI Valentina 1995 JF TOS00 TOSCANA 7.90  q  

      ATLETICA LIVORNO   

4 4 688 HERRERA ABREU Johanelis 1995 JF VEN00 VENETO 7.91  q  

      FONDAZIONE M. BENTEGODI   

5 2 604 TINARELLI Laura 1994 JF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.01  q  

      A.S.D. FRANCESCO FRANCIA   

6 1 691 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 JF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.03  q  

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

7 3 674 MAGRO Jessica 1995 JF VEN00 VENETO 8.05  q  

      ATL.VICENTINA   

8 4 595 MAIRHOFER Alexa 1995 JF BZ000 BOLZANO 8.08  q  

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

9 6 704 TOESCA Sara 1995 JF LIG00 LIGURIA 8.09  q  

      S.S. TRIONFO LIGURE   

10 1 567 CUSSIGH Camilla 1995 JF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.12  q  

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

11 2 748 MANCINI Ilaria 1994 JF LIG00 LIGURIA 8.16  q  

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

12 5 609 VALANZANO Selena 1995 JF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 8.17  q  

      ATL. LUGO   

13 5 613 BENNA Carlotta 1994 JF PIE00 PIEMONTE 8.18  

      C.U.S. TORINO   
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14 1 511 BIANCHINI Caterina 1995 JF TOS00 TOSCANA 8.24  

      ATLETICA LIVORNO   

15 2 583 CAPPELLETTI Vanessa 1995 JF TN000 TRENTO 8.28 1.0

      G.S. TRILACUM   

16 4 531 FESTI Beatrice 1995 JF TN000 TRENTO 8.41  

      ATLETICA TRENTO CMB   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 580 ARTIOLI Cecilia 1995 JF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 7.80 9.0

      MODENA ATLETICA   

2 4 623 BAUDENA Maria Pia 1995 JF PIE00 PIEMONTE 7.83 8.0

      A.S.D. ATL. MONDOVI'   

3 2 688 HERRERA ABREU Johanelis 1995 JF VEN00 VENETO 7.87 7.0

      FONDAZIONE M. BENTEGODI   

4 5 707 LENSI Valentina 1995 JF TOS00 TOSCANA 7.88 6.0

      ATLETICA LIVORNO   

5 1 691 WEGIERSKA Angelika Elzb 1994 JF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 7.97 5.0

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

6 6 604 TINARELLI Laura 1994 JF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.08  

      A.S.D. FRANCESCO FRANCIA   

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 674 MAGRO Jessica 1995 JF VEN00 VENETO 7.96  

      ATL.VICENTINA   

2 5 704 TOESCA Sara 1995 JF LIG00 LIGURIA 8.10 4.0

      S.S. TRIONFO LIGURE   

3 2 567 CUSSIGH Camilla 1995 JF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.15  

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

4 4 595 MAIRHOFER Alexa 1995 JF BZ000 BOLZANO 8.17 3.0

      SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK   

5 1 609 VALANZANO Selena 1995 JF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 8.17 2.0

      ATL. LUGO   

6 6 748 MANCINI Ilaria 1994 JF LIG00 LIGURIA 8.20  

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

60 HS H 84-8.50 JF

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 5 586 PANIZ Maria 1994 JF TOS00 TOSCANA 8.67  q  

      CUS PISA ATLETICA CASCINA   

2 1 662 GRACIANO Alessandra 1994 JF LIG00 LIGURIA 9.00  q  

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

3 3 650 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 9.25  q  

      MODENA ATLETICA   

4 4 543 CRIVELLO Giulia 1995 JF PIE00 PIEMONTE 9.35  q  

      POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI   

5 2 698 ADAMO Costanza 1995 JF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 9.67  q  

      ATL. PIACENZA   

6 6 528 CAFIERO Martina 1994 JF LIG00 LIGURIA 9.78  q  

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 5 589 CECOLIN Valeria 1994 JF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9.03  q  

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

2 4 665 MORASSUTTI Virginia 1995 JF VEN00 VENETO 9.09  q  

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   
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3 1 663 ZERBINI Silvia 1994 JF TOS00 TOSCANA 9.16  q  

      CUS PISA ATLETICA CASCINA   

4 6 664 ORTOLANI Martina 1995 JF VEN00 VENETO 9.50  q  

      ATL.VICENTINA   

5 2 670 SULLI Valentina 1995 JF PIE00 PIEMONTE 9.54  q  

      ATLETICA STRONESE-ZANI SRL   

6 3 577 RIGOLLI Greta 1994 JF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 10.50  q  

      ATL. PIACENZA   

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 5 586 PANIZ Maria 1994 JF TOS00 TOSCANA 8.67  q  

      CUS PISA ATLETICA CASCINA   

2 1 662 GRACIANO Alessandra 1994 JF LIG00 LIGURIA 9.00  q  

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

3 5 589 CECOLIN Valeria 1994 JF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9.03  q  

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

4 4 665 MORASSUTTI Virginia 1995 JF VEN00 VENETO 9.09  q  

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

5 1 663 ZERBINI Silvia 1994 JF TOS00 TOSCANA 9.16  q  

      CUS PISA ATLETICA CASCINA   

6 3 650 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 9.25  q  

      MODENA ATLETICA   

7 4 543 CRIVELLO Giulia 1995 JF PIE00 PIEMONTE 9.35  q  

      POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI   

8 6 664 ORTOLANI Martina 1995 JF VEN00 VENETO 9.50  q  

      ATL.VICENTINA   

9 2 670 SULLI Valentina 1995 JF PIE00 PIEMONTE 9.54  q  

      ATLETICA STRONESE-ZANI SRL   

10 2 698 ADAMO Costanza 1995 JF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 9.67  q  

      ATL. PIACENZA   

11 6 528 CAFIERO Martina 1994 JF LIG00 LIGURIA 9.78  q  

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

12 3 577 RIGOLLI Greta 1994 JF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 10.50  q  

      ATL. PIACENZA   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 586 PANIZ Maria 1994 JF TOS00 TOSCANA 8.70 9.0

      CUS PISA ATLETICA CASCINA   

2 6 663 ZERBINI Silvia 1994 JF TOS00 TOSCANA 9.01  

      CUS PISA ATLETICA CASCINA   

3 2 665 MORASSUTTI Virginia 1995 JF VEN00 VENETO 9.05 8.0

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

4 1 650 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 9.16 7.0

      MODENA ATLETICA   

5 5 589 CECOLIN Valeria 1994 JF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9.16 6.0

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

 4 662 GRACIANO Alessandra 1994 JF LIG00 LIGURIA NP 5.0

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 4 664 ORTOLANI Martina 1995 JF VEN00 VENETO 9.34  

      ATL.VICENTINA   

2 3 543 CRIVELLO Giulia 1995 JF PIE00 PIEMONTE 9.36 4.0

      POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI   

3 5 670 SULLI Valentina 1995 JF PIE00 PIEMONTE 9.76  

      ATLETICA STRONESE-ZANI SRL   

4 6 528 CAFIERO Martina 1994 JF LIG00 LIGURIA 9.84 3.0

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

5 1 577 RIGOLLI Greta 1994 JF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 10.63 2.0
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      ATL. PIACENZA   

 2 698 ADAMO Costanza 1995 JF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` Rit  

      ATL. PIACENZA   

SALTO IN ALTO/HJ JF

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 13:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 696 SESIA Debora 1994 JF PIE00 PIEMONTE 1.78 9.0

     SISPORT FIAT   

1.35 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80                  

  -   -   -   O   O   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                  

2 521 PAU Anna 1994 JF TOS00 TOSCANA 1.76 8.0

     ASD ATLETICA PRATO   

1.35 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78                   

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                   

3 576 ERMACORA Clara 1994 JF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 1.72 7.0

     ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

1.35 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74                     

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXO   XXX                     

4 636 AGUGIARO Emma 1994 JF VEN00 VENETO 1.63 6.0

     G.A. BASSANO   

1.35 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

5 573 TIRELLI Giulia 1995 JF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 1.50 5.0

     ATL. PIACENZA   

1.35 1.40 1.50 1.55                           

  -   O   O   XXX                           

6 659 CAPPUCCI Valentina 1995 JF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 1.40 3.5

     EDERA ATL. FORLI   

1.35 1.40 1.50                            

  -   O   XXX                            

6 509 NARDON Marianna 1995 JF TN000 TRENTO 1.40 3.5

     ATLETICA ROTALIANA   

1.35 1.40 1.50                            

  O   O   XXX                            

SALTO IN LUNGO/LJ JF

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 596 DA MOMMIO Caterina 1995 JF TOS00 TOSCANA 5.65 9.0

     CENTRO ATLETICA PIOMBINO   

1°: 5.61 2°: 5.61 3°: 5.55  4°: N 5°: 5.65 6°: 5.63  

2 572 MARCONATI Francesca 1994 JF VEN00 VENETO 5.48 8.0

     GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949   

1°: 5.44 2°: 5.42 3°: 5.46  4°: 5.24 5°: N 6°: 5.48  

3 640 ARTIOLI Elena 1994 JF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 5.34 7.0

     ATLETICA ESTENSE   

1°: 5.15 2°: 5.31 3°: 5.34  4°: N 5°: 5.24 6°: 5.33  

4 610 GAZZINI Sara 1995 JF TN000 TRENTO 5.22 6.0

     ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO   

1°: N 2°: N 3°: 5.22  4°: N 5°: N 6°: N  

5 686 BOIANI Giulia 1994 JF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 5.19 5.0

     MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA   

1°: 5.17 2°: 3.87 3°: 5.19            

6 510 RONZANI Martina 1995 JF PIE00 PIEMONTE 4.90 4.0

     ATLETICA STRONESE-ZANI SRL   

1°: N 2°: N 3°: 4.90            

7 679 ZAMPIERI Beatrice 1995 JF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 4.78 3.0
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     ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

1°: 4.77 2°: 4.68 3°: 4.78            

8 633 GRASSO Giorgia 1995 JF LIG00 LIGURIA 4.24 2.0

     S.S. TRIONFO LIGURE   

1°: 3.44 2°: 4.24 3°: 3.90            

60 PIANI AM

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 6 653 TARUSSIO Francesco 1996 AM VEN00 VENETO 7.15  q  

      ATL.VICENTINA   

2 4 695 NABACINO Michele 1996 AM TN000 TRENTO 7.23  q  

      LAGARINA CRUS TEAM   

3 1 582 MERCATI Matteo 1996 AM TOS00 TOSCANA 7.29  q  

      CENTRO ATLETICA PIOMBINO   

4 5 587 TAMBRESONI Filippo 1996 AM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 7.43  

      A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI   

5 2 554 LUCIANO Enrico 1996 AM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 7.43  

      LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA   

6 3 588 MONTE Alessandro 1996 AM BZ000 BOLZANO 7.44  

      ATHLETIC CLUB 96 AE SPA   

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 2 634 BADUR Abdulsamet 1996 AM LIG00 LIGURIA 7.04  q  

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

2 5 507 DIAKITE Souleymane 1996 AM PIE00 PIEMONTE 7.15  q  

      A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI   

3 1 584 VANZO Leonardo 1996 AM VEN00 VENETO 7.29  q  

      ATL. INSIEME NEW FOODS VR   

4 3 681 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 7.31  q  

      S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO   

5 6 546 HASA Muarem 1997 AM TN000 TRENTO 7.38  q  

      LAGARINA CRUS TEAM   

6 4 557 BASALISCO Giovanni 1997 AM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 7.42 1.0

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 6 641 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 7.19  q  

      REGGIO EVENT'S   

2 3 644 MULASSANO Ferdinando 1996 AM PIE00 PIEMONTE 7.24  q  

      A.S.D. ATL. MONDOVI'   

3 1 523 MEZZALUNA Umberto 1997 AM TOS00 TOSCANA 7.29  q  

      CENTRO ATLETICA PIOMBINO   

4 2 676 MORANDUZZO Luca 1997 AM BZ000 BOLZANO 7.34  q  

      ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN   

5 5 635 BENETTI Francesco 1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 7.39  

      SINTOFARM ATLETICA   

6 4 575 VALLARINO Andrea Sergio 1997 AM LIG00 LIGURIA 7.42  

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 2 634 BADUR Abdulsamet 1996 AM LIG00 LIGURIA 7.04  q  

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

2 6 653 TARUSSIO Francesco 1996 AM VEN00 VENETO 7.15  q  

      ATL.VICENTINA   

2 5 507 DIAKITE Souleymane 1996 AM PIE00 PIEMONTE 7.15  q  

      A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI   

4 6 641 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 7.19  q  
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      REGGIO EVENT'S   

5 4 695 NABACINO Michele 1996 AM TN000 TRENTO 7.23  q  

      LAGARINA CRUS TEAM   

6 3 644 MULASSANO Ferdinando 1996 AM PIE00 PIEMONTE 7.24  q  

      A.S.D. ATL. MONDOVI'   

7 1 582 MERCATI Matteo 1996 AM TOS00 TOSCANA 7.29  q  

      CENTRO ATLETICA PIOMBINO   

7 1 584 VANZO Leonardo 1996 AM VEN00 VENETO 7.29  q  

      ATL. INSIEME NEW FOODS VR   

7 1 523 MEZZALUNA Umberto 1997 AM TOS00 TOSCANA 7.29  q  

      CENTRO ATLETICA PIOMBINO   

10 3 681 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 7.31  q  

      S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO   

11 2 676 MORANDUZZO Luca 1997 AM BZ000 BOLZANO 7.34  q  

      ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN   

12 6 546 HASA Muarem 1997 AM TN000 TRENTO 7.38  q  

      LAGARINA CRUS TEAM   

13 5 635 BENETTI Francesco 1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 7.39  

      SINTOFARM ATLETICA   

14 4 557 BASALISCO Giovanni 1997 AM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 7.42 1.0

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

14 4 575 VALLARINO Andrea Sergio 1997 AM LIG00 LIGURIA 7.42  

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

16 5 587 TAMBRESONI Filippo 1996 AM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 7.43  

      A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI   

17 2 554 LUCIANO Enrico 1996 AM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 7.43  

      LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA   

18 3 588 MONTE Alessandro 1996 AM BZ000 BOLZANO 7.44  

      ATHLETIC CLUB 96 AE SPA   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 634 BADUR Abdulsamet 1996 AM LIG00 LIGURIA 7.07 9.0

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

2 4 507 DIAKITE Souleymane 1996 AM PIE00 PIEMONTE 7.10 8.0

      A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI   

3 1 644 MULASSANO Ferdinando 1996 AM PIE00 PIEMONTE 7.16  

      A.S.D. ATL. MONDOVI'   

4 5 653 TARUSSIO Francesco 1996 AM VEN00 VENETO 7.18 7.0

      ATL.VICENTINA   

5 2 641 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 7.18 6.0

      REGGIO EVENT'S   

6 6 695 NABACINO Michele 1996 AM TN000 TRENTO 7.25 5.0

      LAGARINA CRUS TEAM   

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 4 523 MEZZALUNA Umberto 1997 AM TOS00 TOSCANA 7.23 4.0

      CENTRO ATLETICA PIOMBINO   

2 3 584 VANZO Leonardo 1996 AM VEN00 VENETO 7.26  

      ATL. INSIEME NEW FOODS VR   

3 5 582 MERCATI Matteo 1996 AM TOS00 TOSCANA 7.28  

      CENTRO ATLETICA PIOMBINO   

4 2 681 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 7.28 3.0

      S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO   

5 6 676 MORANDUZZO Luca 1997 AM BZ000 BOLZANO 7.31 2.0

      ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN   

6 1 546 HASA Muarem 1997 AM TN000 TRENTO 7.32  

      LAGARINA CRUS TEAM   

60 HS H 91-9.14 AM

BATTERIE - RISULTATI
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Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 1 643 FERRANTE Francesco 1996 AM TOS00 TOSCANA 8.28  q  

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

2 3 706 ZUCCON Giacomo 1996 AM VEN00 VENETO 8.29  q  

      TREVISATLETICA   

3 4 701 DALLAI Donatello 1996 AM TOS00 TOSCANA 8.59  q  

      ASD ATLETICA PRATO   

4 2 581 ORSATTI Matteo 1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 8.96  q  

      C.U.S. PARMA   

5 5 545 MOSER Alessio 1997 AM TN000 TRENTO 9.04 1.5

      ATLETICA TRENTO CMB   

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 1 618 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.19  q  

      EDERA ATL. FORLI   

2 5 600 DEL TORRE Riccardo 1997 AM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.47  q  

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

3 2 658 REBAGLIATI Francesco 1996 AM LIG00 LIGURIA 8.63  q  

      ATLETICA ARCOBALENO SAVONA   

4 6 638 CELLARIO Davide 1996 AM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.80  q  

      REGGIO EVENT'S   

5 4 541 CALVANO Luca 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 9.04  

      A.S. LA FRATELLANZA 1874   

6 3 513 PRANDI Gabriele 1996 AM TN000 TRENTO 9.17  

      ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO   

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 683 BERIA Matteo 1996 AM VEN00 VENETO 8.12  q  

      ATL.VICENTINA   

2 1 639 LASSINI Diego 1996 AM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.33  q  

      MARATHON TRIESTE   

3 4 611 PRAVATO Lorenzo 1996 AM PIE00 PIEMONTE 8.93  q  

      POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI   

4 6 651 CARIOTI Andrea 1996 AM PIE00 PIEMONTE 9.02  q  

      ATLETICA PIEMONTE ASD   

5 2 699 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ000 BOLZANO 9.04 1.5

      ATHLETIC CLUB 96 AE SPA   

 5 672 CEVASCO Daniele 1996 AM LIG00 LIGURIA NP  

      S.S. TRIONFO LIGURE   

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 683 BERIA Matteo 1996 AM VEN00 VENETO 8.12  q  

      ATL.VICENTINA   

2 1 618 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.19  q  

      EDERA ATL. FORLI   

3 1 643 FERRANTE Francesco 1996 AM TOS00 TOSCANA 8.28  q  

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

4 3 706 ZUCCON Giacomo 1996 AM VEN00 VENETO 8.29  q  

      TREVISATLETICA   

5 1 639 LASSINI Diego 1996 AM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.33  q  

      MARATHON TRIESTE   

6 5 600 DEL TORRE Riccardo 1997 AM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.47  q  

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

7 4 701 DALLAI Donatello 1996 AM TOS00 TOSCANA 8.59  q  

      ASD ATLETICA PRATO   

8 2 658 REBAGLIATI Francesco 1996 AM LIG00 LIGURIA 8.63  q  

      ATLETICA ARCOBALENO SAVONA   

9 6 638 CELLARIO Davide 1996 AM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.80  q  

      REGGIO EVENT'S   
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10 4 611 PRAVATO Lorenzo 1996 AM PIE00 PIEMONTE 8.93  q  

      POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI   

11 2 581 ORSATTI Matteo 1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 8.96  q  

      C.U.S. PARMA   

12 6 651 CARIOTI Andrea 1996 AM PIE00 PIEMONTE 9.02  q  

      ATLETICA PIEMONTE ASD   

13 5 545 MOSER Alessio 1997 AM TN000 TRENTO 9.04 1.5

      ATLETICA TRENTO CMB   

13 2 699 SPARAPANI Bruno 1997 AM BZ000 BOLZANO 9.04 1.5

      ATHLETIC CLUB 96 AE SPA   

13 4 541 CALVANO Luca 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 9.04  

      A.S. LA FRATELLANZA 1874   

16 3 513 PRANDI Gabriele 1996 AM TN000 TRENTO 9.17  

      ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO   

 5 672 CEVASCO Daniele 1996 AM LIG00 LIGURIA NP  

      S.S. TRIONFO LIGURE   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 683 BERIA Matteo 1996 AM VEN00 VENETO 7.98 9.0

      ATL.VICENTINA   

2 4 618 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.13 8.0

      EDERA ATL. FORLI   

3 6 639 LASSINI Diego 1996 AM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.28 7.0

      MARATHON TRIESTE   

4 5 643 FERRANTE Francesco 1996 AM TOS00 TOSCANA 8.39 6.0

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

5 2 706 ZUCCON Giacomo 1996 AM VEN00 VENETO 8.39  

      TREVISATLETICA   

6 1 600 DEL TORRE Riccardo 1997 AM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.47  

      ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 701 DALLAI Donatello 1996 AM TOS00 TOSCANA 8.42  

      ASD ATLETICA PRATO   

2 4 658 REBAGLIATI Francesco 1996 AM LIG00 LIGURIA 8.63 5.0

      ATLETICA ARCOBALENO SAVONA   

3 5 638 CELLARIO Davide 1996 AM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.68  

      REGGIO EVENT'S   

4 6 581 ORSATTI Matteo 1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 8.80 4.0

      C.U.S. PARMA   

5 2 611 PRAVATO Lorenzo 1996 AM PIE00 PIEMONTE 8.87 3.0

      POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI   

6 1 651 CARIOTI Andrea 1996 AM PIE00 PIEMONTE 8.96  

      ATLETICA PIEMONTE ASD   

SALTO CON L'ASTA/PV AM

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 685 ZOBBI Daniele 1996 AM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 4.40 9.0

     REGGIO EVENT'S   

3.00 3.30 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.55                    

  -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   XXX                    

2 597 BASSO Mirco 1996 AM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 4.30 8.0

     ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI   

3.00 3.30 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                     

  -   -   -   XO   -   O   -   XO   XXO   XXX                     

3 694 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 4.10 7.0
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     A.S. LA FRATELLANZA 1874   

3.00 3.30 3.60 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                      

  -   -   -   -   XO   -   XO   -   XXX                      

4 506 CAPELLO Matteo Cristofo 1997 AM PIE00 PIEMONTE 3.90 6.0

     ATLETICA PIEMONTE ASD   

3.00 3.30 3.60 3.80 3.90 4.00                         

  -   -   O   XO   O   XXX                         

5 693 LORENZINI Andrea 1996 AM TOS00 TOSCANA 3.80 5.0

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

3.00 3.30 3.60 3.80 3.90                          

  -   -   O   XO   XXX                          

6 599 GAZZO Michele 1996 AM LIG00 LIGURIA 3.30 4.0

     S.S. TRIONFO LIGURE   

3.00 3.30 3.60                            

  O   O   XXX                            

7 525 BERTOTTI Diego 1997 AM VEN00 VENETO 3.30 3.0

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

3.00 3.30 3.60                            

  -   XO   XXX                            

SALTO IN LUNGO/LJ AM

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 542 SANTUZ Gianluca 1997 AM VEN00 VENETO 6.72 9.0

     ATL.VICENTINA   

1°: 6.34 2°: 6.55 3°: 3.62  4°: 6.36 5°: 6.30 6°: 6.72  

2 671 SORDI Marco 1996 AM FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 6.67 8.0

     ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

1°: 6.34 2°: 6.55 3°: N  4°: 6.49 5°: N 6°: 6.67  

3 524 PARIZIA Alessandro 1996 AM PIE00 PIEMONTE 6.65 7.0

     SISPORT FIAT   

1°: N 2°: N 3°: 6.65  4°: N 5°: N 6°: 6.65  

4 562 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 AM BZ000 BOLZANO 6.28 6.0

     A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL.   

1°: 6.28 2°: 6.25 3°: 6.02  4°: 5.95 5°: 3.60 6°: R  

5 566 OLIVA Michele 1997 AM TOS00 TOSCANA 6.08 5.0

     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

1°: 6.08 2°: 5.88 3°: 4.56            

6 647 BERGAMO Damiano 1996 AM TN000 TRENTO 5.86 4.0

     ATLETICA ROTALIANA   

1°: 5.86 2°: N 3°: 5.15            

7 987 ANDREATTI Gianmarco (I) 1996 AM TN000 TRENTO 5.75  

     ATLETICA TRENTO CMB   

1°: 5.75 2°: 5.59 3°: 5.68            

8 690 MELCHIORRE Andrea 1997 AM LIG00 LIGURIA 5.73 3.0

     A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA   

1°: 5.51 2°: 5.67 3°: 5.73            

9 514 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 5.71 2.0

     A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI   

1°: 5.71 2°: 5.69 3°: N            

10 552 ABBAS Hasnain 1996 AM EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 5.43 1.0

     MODENA ATLETICA   

1°: N 2°: 5.43 3°: N            

60 PIANI AF

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti
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1 3 699 SCHENA Anna 1997 AF VEN00 VENETO 7.79  q  

      ATL. INSIEME NEW FOODS VR   

2 4 628 FORGHIERI Paola 1997 AF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 7.88  q  

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA   

3 6 592 GROSSI Sara 1996 AF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.02  q  

      G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

4 1 505 GIUSTO Vittoria 1997 AF LIG00 LIGURIA 8.04  q  

      ATLETICA ARCOBALENO SAVONA   

5 2 642 FANTESINI Elena 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 8.09  q  

      REGGIO EVENT'S   

6 5 652 RIGGER Verena 1997 AF BZ000 BOLZANO 8.19  

      A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL.   

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 5 532 ROLLINI Chiara 1996 AF PIE00 PIEMONTE 7.84  q  

      SISPORT FIAT   

2 4 667 NIOTTA Alessia 1997 AF TOS00 TOSCANA 7.92  q  

      ATL. SESTESE FEMMINILE   

3 3 551 BIANCO Francesca 1996 AF VEN00 VENETO 7.97  q  

      ATLETICA VIS ABANO   

4 1 705 BATTISTONI Saskia 1996 AF TN000 TRENTO 8.12 1.0

      ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO   

5 2 620 STELLA Irene 1996 AF PIE00 PIEMONTE 8.16  

      SISPORT FIAT   

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 682 CALLIARI Julia Viktoria 1997 AF BZ000 BOLZANO 7.85  q  

      ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN   

2 4 680 RONTANI Gloria 1996 AF TOS00 TOSCANA 7.89  q  

      CUS PISA ATLETICA CASCINA   

3 2 563 STORTI Giulia 1997 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 8.08  q  

      ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'   

4 6 548 PICCO Martina 1996 AF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.11  q  

      GEMONATLETICA S.R.L. DIL.   

5 1 591 QUARGNAL Alessia 1997 AF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.20  

      FINCANTIERI ATL. MONFALCONE   

6 5 579 FULIANO Elisa 1996 AF LIG00 LIGURIA 8.30  

      S.S. TRIONFO LIGURE   

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 699 SCHENA Anna 1997 AF VEN00 VENETO 7.79  q  

      ATL. INSIEME NEW FOODS VR   

2 5 532 ROLLINI Chiara 1996 AF PIE00 PIEMONTE 7.84  q  

      SISPORT FIAT   

3 3 682 CALLIARI Julia Viktoria 1997 AF BZ000 BOLZANO 7.85  q  

      ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN   

4 4 628 FORGHIERI Paola 1997 AF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 7.88  q  

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA   

5 4 680 RONTANI Gloria 1996 AF TOS00 TOSCANA 7.89  q  

      CUS PISA ATLETICA CASCINA   

6 4 667 NIOTTA Alessia 1997 AF TOS00 TOSCANA 7.92  q  

      ATL. SESTESE FEMMINILE   

7 3 551 BIANCO Francesca 1996 AF VEN00 VENETO 7.97  q  

      ATLETICA VIS ABANO   

8 6 592 GROSSI Sara 1996 AF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.02  q  

      G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

9 1 505 GIUSTO Vittoria 1997 AF LIG00 LIGURIA 8.04  q  

      ATLETICA ARCOBALENO SAVONA   

10 2 563 STORTI Giulia 1997 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 8.08  q  

      ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'   

11 2 642 FANTESINI Elena 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 8.09  q  
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      REGGIO EVENT'S   

12 6 548 PICCO Martina 1996 AF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.11  q  

      GEMONATLETICA S.R.L. DIL.   

13 1 705 BATTISTONI Saskia 1996 AF TN000 TRENTO 8.12 1.0

      ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO   

14 2 620 STELLA Irene 1996 AF PIE00 PIEMONTE 8.16  

      SISPORT FIAT   

15 5 652 RIGGER Verena 1997 AF BZ000 BOLZANO 8.19  

      A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL.   

16 1 591 QUARGNAL Alessia 1997 AF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.20  

      FINCANTIERI ATL. MONFALCONE   

17 5 579 FULIANO Elisa 1996 AF LIG00 LIGURIA 8.30  

      S.S. TRIONFO LIGURE   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 699 SCHENA Anna 1997 AF VEN00 VENETO 7.78 9.0

      ATL. INSIEME NEW FOODS VR   

2 5 682 CALLIARI Julia Viktoria 1997 AF BZ000 BOLZANO 7.85 8.0

      ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN   

3 4 532 ROLLINI Chiara 1996 AF PIE00 PIEMONTE 7.86 7.0

      SISPORT FIAT   

4 2 628 FORGHIERI Paola 1997 AF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 7.87 6.0

      MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA   

5 6 680 RONTANI Gloria 1996 AF TOS00 TOSCANA 7.88 5.0

      CUS PISA ATLETICA CASCINA   

6 1 667 NIOTTA Alessia 1997 AF TOS00 TOSCANA 7.93  

      ATL. SESTESE FEMMINILE   

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 551 BIANCO Francesca 1996 AF VEN00 VENETO 7.96  

      ATLETICA VIS ABANO   

2 5 505 GIUSTO Vittoria 1997 AF LIG00 LIGURIA 8.01 4.0

      ATLETICA ARCOBALENO SAVONA   

3 1 548 PICCO Martina 1996 AF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 8.06 3.0

      GEMONATLETICA S.R.L. DIL.   

4 2 563 STORTI Giulia 1997 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 8.09 2.0

      ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'   

5 4 592 GROSSI Sara 1996 AF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.11  

      G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

6 6 642 FANTESINI Elena 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 8.12  

      REGGIO EVENT'S   

60 HS H 76-8.50 AF

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 2 574 PAPA Camilla 1996 AF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.77  q  

      ATL. PIACENZA   

2 1 677 ZURI Gaia 1997 AF TOS00 TOSCANA 9.10  q  

      ATL. SESTESE FEMMINILE   

3 5 649 REGGI Laura 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 9.20  q  

      ATL. LUGO   

4 4 527 STREITBERGER Christina 1996 AF BZ000 BOLZANO 9.87 1.0

      ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN   

5 3 622 MARANGONI Michela 1997 AF TN000 TRENTO 9.87  

      LAGARINA CRUS TEAM   

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti
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1 5 625 GENERO Chiara 1996 AF PIE00 PIEMONTE 8.90  q  

      A.S.D. ATLETICA ALBA   

2 6 537 MARTINI Miriam 1997 AF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9.14  q  

      C.U.S. TRIESTE   

3 1 661 SARTORI Rebecca 1997 AF VEN00 VENETO 9.31  q  

      G.A. BASSANO   

4 3 550 AGOSTINI Mariaelena 1997 AF VEN00 VENETO 9.36  q  

      ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.   

5 2 556 RIGO Elena 1997 AF LIG00 LIGURIA 9.53  

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

6 4 547 EL GAROUAZ Jihan 1996 AF TN000 TRENTO 9.73 2.0

      GS VALSUGANA TRENTINO   

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 692 QUAGLIERI Lucia 1996 AF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 9.01  q  

      MODENA ATLETICA   

2 1 666 MULATERO Agnese 1997 AF PIE00 PIEMONTE 9.08  q  

      ASDP ATLETICA PINEROLO   

3 6 678 CHELLI Eleonora 1996 AF TOS00 TOSCANA 9.18  q  

      ATL.PIETRASANTA VERSILIA   

4 5 626 BARLASSINA Anna 1996 AF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9.23  q  

      LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA   

5 4 703 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF LIG00 LIGURIA 9.41  q  

      S.S. TRIONFO LIGURE   

6 2 501 MESSNER Stefanie 1996 AF BZ000 BOLZANO 10.23  

      A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL.   

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 2 574 PAPA Camilla 1996 AF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.77  q  

      ATL. PIACENZA   

2 5 625 GENERO Chiara 1996 AF PIE00 PIEMONTE 8.90  q  

      A.S.D. ATLETICA ALBA   

3 3 692 QUAGLIERI Lucia 1996 AF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 9.01  q  

      MODENA ATLETICA   

4 1 666 MULATERO Agnese 1997 AF PIE00 PIEMONTE 9.08  q  

      ASDP ATLETICA PINEROLO   

5 1 677 ZURI Gaia 1997 AF TOS00 TOSCANA 9.10  q  

      ATL. SESTESE FEMMINILE   

6 6 537 MARTINI Miriam 1997 AF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9.14  q  

      C.U.S. TRIESTE   

7 6 678 CHELLI Eleonora 1996 AF TOS00 TOSCANA 9.18  q  

      ATL.PIETRASANTA VERSILIA   

8 5 649 REGGI Laura 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 9.20  q  

      ATL. LUGO   

9 5 626 BARLASSINA Anna 1996 AF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9.23  q  

      LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA   

10 1 661 SARTORI Rebecca 1997 AF VEN00 VENETO 9.31  q  

      G.A. BASSANO   

11 3 550 AGOSTINI Mariaelena 1997 AF VEN00 VENETO 9.36  q  

      ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.   

12 4 703 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF LIG00 LIGURIA 9.41  q  

      S.S. TRIONFO LIGURE   

13 2 556 RIGO Elena 1997 AF LIG00 LIGURIA 9.53  

      U.S. MAURINA OLIO CARLI   

14 4 547 EL GAROUAZ Jihan 1996 AF TN000 TRENTO 9.73 2.0

      GS VALSUGANA TRENTINO   

15 4 527 STREITBERGER Christina 1996 AF BZ000 BOLZANO 9.87 1.0

      ASV L.C. BOZEN RAIFFEISEN   

16 3 622 MARANGONI Michela 1997 AF TN000 TRENTO 9.87  

      LAGARINA CRUS TEAM   

17 2 501 MESSNER Stefanie 1996 AF BZ000 BOLZANO 10.23  

      A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL.   
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FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 3 574 PAPA Camilla 1996 AF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.74 9.0

      ATL. PIACENZA   

2 4 625 GENERO Chiara 1996 AF PIE00 PIEMONTE 8.88 8.0

      A.S.D. ATLETICA ALBA   

3 5 692 QUAGLIERI Lucia 1996 AF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 8.95  

      MODENA ATLETICA   

4 6 677 ZURI Gaia 1997 AF TOS00 TOSCANA 9.04 7.0

      ATL. SESTESE FEMMINILE   

5 1 537 MARTINI Miriam 1997 AF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9.14 6.0

      C.U.S. TRIESTE   

6 2 666 MULATERO Agnese 1997 AF PIE00 PIEMONTE 9.22  

      ASDP ATLETICA PINEROLO   

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 5 626 BARLASSINA Anna 1996 AF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 9.19  

      LIBERTAS SANVITESE IPEROTTICA   

2 3 678 CHELLI Eleonora 1996 AF TOS00 TOSCANA 9.23  

      ATL.PIETRASANTA VERSILIA   

3 4 649 REGGI Laura 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 9.28 5.0

      ATL. LUGO   

4 2 661 SARTORI Rebecca 1997 AF VEN00 VENETO 9.31 4.0

      G.A. BASSANO   

5 1 703 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF LIG00 LIGURIA 9.33 3.0

      S.S. TRIONFO LIGURE   

6 6 550 AGOSTINI Mariaelena 1997 AF VEN00 VENETO 9.37  

      ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P.   

SALTO IN ALTO/HJ AF

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 13:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 536 OMOREGIE Eleonora 1996 AF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 1.78 9.0

     ATLETICA UDINESE MALIGNANI   

1.35 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80                  

  -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XXO   O   XXO   XXX                  

2 598 PATTERLINI Allegra 1996 AF TOS00 TOSCANA 1.66 8.0

     ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA   

1.35 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                       

  -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                       

3 519 GEROLIMETTO Elisa 1996 AF VEN00 VENETO 1.66 7.0

     G.A. BASSANO   

1.35 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                       

  -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXX                       

4 629 KOFLER Franziska 1997 AF BZ000 BOLZANO 1.60 6.0

     ASV S.V. LANA - RAIKA   

1.35 1.40 1.50 1.55 1.60 1.63                         

  -   -   O   O   XO   XXX                         

5 571 FERRARI Annalisa 1996 AF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 1.55 4.5

     MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA   

1.35 1.40 1.50 1.55 1.60                          

  -   O   O   O   XXX                          

5 590 GAIAUDI Alice 1997 AF LIG00 LIGURIA 1.55 4.5

     A.S. 'FOCE' SANREMO   

1.35 1.40 1.50 1.55 1.60                          

  -   O   O   O   XXX                          

7 621 TALENTI Margherita 1997 AF PIE00 PIEMONTE 1.55 3.0
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     A.S.D. ATLETICA CUNEO   

1.35 1.40 1.50 1.55 1.60                          

  -   O   XO   XO   XXX                          

8 535 AVANZINI Matilde 1997 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 1.55 2.0

     C.U.S. PARMA   

1.35 1.40 1.50 1.55 1.60                          

  -   -   O   XXO   XXX                          

9 624 CRISTOFORETTI Sabrina 1997 AF TN000 TRENTO 1.50 1.0

     U.S. QUERCIA TRENTINGRANA   

1.35 1.40 1.50 1.55                           

  O   O   XXO   XXX                           

SALTO IN LUNGO/LJ AF

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 10 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Regione Prestazione Punti

1 630 ANDREIS Eleonora 1996 AF VEN00 VENETO 5.76 9.0

     LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA   

1°: N 2°: 5.64 3°: 4.08  4°: N 5°: 5.75 6°: 5.76  

2 539 ACKON Stefania 1996 AF PIE00 PIEMONTE 5.71 8.0

     SISPORT FIAT   

1°: N 2°: 5.43 3°: 5.39  4°: 5.71 5°: N 6°: 5.68  

3 668 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 AF EMI00 EMILIA ROMAGNA `A` 5.37 7.0

     ATLETICA RAVENNA   

1°: 5.29 2°: 5.37 3°: 5.01  4°: N 5°: 5.02 6°: N  

4 656 GIOVANARDI Federica 1996 AF EMI01 EMILIA ROMAGNA 'B' 5.37 6.0

     ATL. LIB. RIMINI   

1°: 5.37 2°: 5.23 3°: N  4°: 5.07 5°: 5.02 6°: 5.24  

5 560 MOSETTI Nicla 1997 AF FVG00 FRIULI VENEZIA GIULIA 5.20 5.0

     C.U.S. TRIESTE   

1°: N 2°: 4.99 3°: 5.20            

6 522 SEPPI Lisa 1996 AF BZ000 BOLZANO 5.06 4.0

     S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV   

1°: 5.06 2°: N 3°: 5.02            

7 747 MASCIOLI Marta 1997 AF TOS00 TOSCANA 4.94 3.0

     ASD ATLETICA PRATO   

1°: N 2°: 4.94 3°: 4.72            

8 655 ABOLIS Micol 1997 AF TN000 TRENTO 4.83 2.0

     GS VALSUGANA TRENTINO   

1°: N 2°: N 3°: 4.83            

9 559 TOSCANO Marta 1997 AF LIG00 LIGURIA 4.77 1.0

     U.S. MAURINA OLIO CARLI   

1°: 4.74 2°: 4.77 3°: 4.67            
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